Legal, se constituyó la sociedad comercial SOSA BLIND AND RENTING LTDA., la cual 
adoptó como nueva razón social FOKS BLINDAJES LTDA. 

De conformidad con el certificado de existencia y representación legal, el capital social de 
la empresa en comento corresponde a la suma de CUATROCIENTOS VEINTE 
MILLONES DE PESOS MDA. CORRIENTE ($ 420.000.000), dividido en 4.200 cuotas con 
un valor nominal de $ 100.000 cada una.  

Dado lo anterior, la composición societaria distribuida de la siguiente manera:  

NOMBRE DEL SOCIO No. DE CUOTAS 
SOCIALES 

VALOR 
NOMINAL 

VALOR   
APORTE 

FREDDY AMAYA GAITÁN

[...]

2020, se consignó lo siguiente: 

Se verificaron los documentos soportes que acreditan el Capital Social a nombre de la 
empresa FOKS BLINDAJES LTDA, según certificación firmada por el contador, y que no 
ha tenido variación desde su constitución, revelando un capital social de 
CUATROCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($420.000.000), dividido en 4.200 cuotas con valor nominal de $100.000.oo cada una, 
valor que fue aportado en Efectivo de la siguiente manera. 

SOCIOS VALOR APORTADO EN 
EFECTIVO  

FREDDY AMAYA GAITÁN 
C.C. 19.379.904 

$ 294.000.000 

LUIS BERNARDO OSORIO ESTRADA